館　長
	　課　長
	 副課長
	　主　査
	  担当者

年　　　月　　　日
施　設　等　使　用　願
附属図書館長　殿
	責任者
	所　属

	職名又は
学籍番号

	氏　名

              施設
　下記のとおり　　を使用したいので許可くださるようお願いします。
　　　　　　　設備
  なお、火災予防には十分注意するとともに、使用後は原状に回復し、清掃の上
返還します。
	施設
使用    名
設備
	 　　　　　 ライブラリー・ホール

	使用目的

	□　講演会

□　研究会

□　発表会

□　その他

	使用期間
	       年　　　月　　　日（　　）　　　時　　分　～　時　　分
 　 　 年　　　月　　　日（　　）　　　時　　分　～　時　　分

	使用人員

	使用機器

	備    考